
„Nejlepší připomínání Boha (dhikr) je „lá illáha illa
lláh" (není boha kromě Boha) a nejlepší dua je

alhamdulilláh (chvála Bohu).”

Džábir (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že slyšel Posla Božího (ať mu Bůh žehná a dá
mír) říci: „Nejlepší připomínání Boha (dhikr) je „lá illáha illa lláh" (není boha kromě Boha)

a nejlepší dua je alhamdulilláh (chvála Bohu).”
[Dobrý(Hasan)] [Zaznamenal ho At-Thirmidhí, An-Nasáí v As-Sunan Al-Kubrá a Ibn Mádžah]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že nejlepší připomínání Boha (dhikr) jsou slova lá
illáha illa lláh (není boha kromě Boha), což znamená, že jediný, kdo si skutečně zaslouží
uctívat, je Bůh. A nejlepší dua jsou slova alhamdulilláh (chvála Bohu), což je uznání toho, že
jediný, kdo obdarovává, je Bůh, kterému patří všechny krásné a dokonalé vlastnosti.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3567

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3567
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

